
e 

u 

# 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°90 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016. 
(DESIGNA EQUIPE PARA INSTALAÇÂO DE REGISTROS NA REDE DE ÁGUA) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito 

Municipal da Estância Climática de Analândia, 

usando de suas atribuições legais; 

Considerando a necessidade e a disponibilidade de apoio e suporte ao setor de 

saneamento que não dispõe de mão de obra suficiente. 

Considerando que não há serviços a serem executados pelos pedreiros de 

manutenção em geral devido à corte de gastos. 

RESOLVE: 

ARTIGO 1°  - DESIGNAR, em caráter emergencial, equipe para instalação de registros 

na rede de distribuição de água, sendo formada por José Batista Marinho, RG: 

8.437.440, CPF: 837.810.728-00, Benedito Lopes Sange, RG: 21.660.235, CPF:-

139.501.558-99, Altamiro Aurelio MArquezeli, RG: 19.986.134, CPF: 094.539.948-04, 

Antonio Cristiano da Silva, RG: 23.970.415-0, CPF: 094.539.998-73, Azizo Rodrigues, 

RG: 8.738.181, CPF: 419.912.308-34, José Marin, RG: 17.766.066, CPF: 107.002.058-37 

e Paulo Henrique Gonçalves, RG: 24.296.109-5, CPF: 171.502.678-07. Os trabalhos 

serão executados sob a supervisão de José Batista Marinho. 

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrario. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 16 de dezembro de 2016. 

ROG 10 LUIZ BARBOSA ULSON 

Prefeito Municipal 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Analândia em 16 de dezembro de 2016. 

ROG 	O LUIZ BARBOSA ULS 

Prefeito Municipal 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

